1

证券代码：002587        证券简称：奥拓电子        公告编号：2021-056

深圳市奥拓电子股份有限公司

关于全资子公司更名的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市奥拓电子股份有限公司（以下简称“公司”）近日收到全资子公司“深

圳市千百辉照明工程有限公司”通知：经深圳市市场监督管理局核准，“深圳市

千百辉照明工程有限公司”更名为“深圳市千百辉智能工程有限公司”，并已取

得新的企业营业执照，变更后的基本情况如下：

名称：深圳市千百辉智能工程有限公司

统一社会信用代码：91440300279543423Y

类型：有限责任公司（法人独资）

法定代表人：周维君

注册资本：人民币10006.00万元

住所：深圳市罗湖区东门街道城东社区深南东路2028号罗湖商务中心2006

成立日期：1998年04月15日

营业期限：1998年04月15日至2048年04月15日

经营范围：一般经营项目是：城市及道路照明工程专业承包壹级；电子与智

能化工程专业承包壹级；照明工程设计专项甲级；建筑机电安装工程专业承包叁

级；市政公用工程施工总承包叁级；建筑装饰工程设计专项乙级；标识设计及工

程安装；智慧照明；园林绿化工程；合同能源管理；照明灯具及电子产品的技术

2

研发；环境艺术设计；灯具、照明器材、装潢材料、电子产品的购销及其它国内

贸易（不含专营、专控、专卖商品）；自有物业租赁。（法律、行政法规、国务

院决定禁止的项目除外，限制的项目须取得许可后方可经营）。

特此公告。

深圳市奥拓电子股份有限公司

董事会

二○二一年六月三日